2025 年 1 月 14 日

诺贝仁制药株式会社

各位新闻界人士

伴有镶边空泡的远端肌病治疗药

“ACENOBELⓇ缓释片” 限定出厂的通知

Nobelpharma 株式会社（总公司：东京都中央区，代表取缔役社长：盐村 仁）

在此通知已于 2024 年 12 月 19 日（木）上市的伴有镶边空泡的远端肌病治疗药

“ACENOBELⓇ缓释片”其需求量远超我公司当初的预估，出现难以进行稳定供应

的可能性。鉴于这种情况，目前判断很难满足所有患者的需求，决定限定出厂，

特此通知。

作为制药公司无法确保其重要使命“药品的稳定供应”，导致目前这种状况，

在此向需要本品的患者及其家属、医疗相关人员深表歉意。

另外，关于解除限定出厂的时间，确定后再向大家通知，同时立即登载在我

公司主页上。

本公司今后也将继续通过提供尚未被满足的药品和医疗设备为社会做出贡献。

以上

【咨询联系人】

诺贝仁制药株式会社

社长室  宣传部长：工藤 登

〒104-0033 东京都中央区新川 1 丁目 17 号 24 号

Tel：03-6670-38000